PAGE

	БАШКоРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль РАЙОНЫНЫң

ТИМЕР ЮЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

советы

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРОЕКТ
                  КАРАР                                                              РЕШЕНИЕ

«__» ____  2021 й.                     №___                          «_» ___  2021г
О внесении  изменений в бюджет сельского поселения

Железнодорожный  сельсовет муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан на 2021 год
Совет сельского поселения Железнодорожный сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Внести изменения в бюджет сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2021 год, утверждённый решением Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан № 37  от 24.12.2020 г., №47 от 05.02.2021г., №53 от 05.03.2021, №54 от 05.03.2021г., №60 от 08.06.2021г.
2. Увеличить расходную часть бюджета по разделам бюджетной классификации:

- 0102 «Общегосударственные вопросы» оплата и начисления на оплату труда главы администрации на сумму 414253,55 (Четыреста четырнадцать рублей двести пятьдесят три рубля 55 копеек)

- 0104 «Общегосударственные вопросы» оплата и начисление на оплату труда  управления и покупку легкового автомобиля на сумму 1309398,42 (Один миллион триста девять тысяч триста девяносто восемь рублей 42 копейки);

- 0605 «Охрана окружающей среды» на обустройство площадок накопления ТКО Железнодорожный  с/с на сумму 117663,28 (Сто семнадцать тысяч шестьсот шестьдесят три рубля 28 копеек);
- 1101 «Физическая культура» на приобретение и установку волейбольной площадки и на оплату текущего ремонта стадиона (установка освещения) с. Железнодорожный на сумму 386923,84 (Триста восемьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать три рубля 84 копейки).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, финансам, налогам и вопросам собственности.

Глава Сельского поселения

              А.К. Закиров